РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2019

                №  03
с.Овсянка
О назначении публичных слушаний
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьёй 11 Устава Овсянковского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в с.Овсянка,
п о с т а н о в л я ю :

1.Назначить публичные слушания по вопросу:

1.1.«О внесении изменений в правила землепользования и застройки  Овсянковского сельсовета Зейского района»:

1.1.2. На карте градостроительного зонирования с.Овсянка в кадастровом квартале 28:13:011660 производственную зону (ПР 301), коммунально-складскую зону (ПР 302) и часть зоны природного ландшафта (ПТЗ 1206) заменить зоной инженерной инфраструктуры (ИЗ 400) согласно приложению.
2.Определить:

2.1.Дату проведения публичных слушаний – 26 февраля 2019 года.

2.2.Время проведения публичных слушаний – 17.30 часов.

2.3.Место проведения публичных слушаний – администрация Овсянковского сельсовета, ул. Набережная, д. 100.

3.Полномочия организационного комитета по проведению публичных слушаний возложить на ведущего специалиста Янову И.С.
4.Территорией проведения слушаний является территориальная производственная зона (ПР 301) и зона коммунально-складская (ПР 302) и часть зоны природного ландшафта (ПТЗ 1206).
5.Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Овсянковского сельсовета.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за мной.
Глава сельсовета                                                                              Н.М.Перелыгина